2

ДУМА
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2020 года                    г. Михайловск                                                 № 52

О признании утратившими силу отдельных решений Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края и представительных органов муниципальных образований Шпаковского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года №16-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу отдельные решения Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края и представительных органов муниципальных образований Шпаковского района Ставропольского края согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2021 года.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края						           С.В.Печкуров

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края								       И.В.Серов

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к решению Думы Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края
от 25 ноября 2020 года  № 52

Перечень утративших силу отдельных решений Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края и представительных органов муниципальных образований Шпаковского района Ставропольского края

	1.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 года №110 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края».
		2.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21 августа 2015 года №281 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 110».
	3.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 26 февраля 2016 года №354 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 110».
4.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 апреля 2016 года №373 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 110».
5.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 19 августа 2016 года №411 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 110».
6.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 23 июня 2017 года №516 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 110».
7.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 12 декабря 2017 года №14 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 110».
8.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 14 декабря 2018 года №128 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 110».
9.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2019 года №159 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 110».
10.Решение Думы муниципального образования Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 19 февраля 2015 года №245 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
11.Решение Думы муниципального образования Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 24 ноября 2016 года №21 «О внесении дополнений в Положение о  бюджетном процессе в муниципальном образовании Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденное решением Думы муниципального образования Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края №245 от 19.02.2015г.».
12.Решение Думы муниципального образования Деминского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 01 ноября 2012 года №168 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Деминского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
13.Решение Думы муниципального образования Деминского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 29 октября 2014 года №299 «О внесении дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Деминского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденное решением Думы муниципального образования Деминского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 01 ноября 2012 года № 168».
14.Решение Думы муниципального образования Дубовского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 15 ноября 2016 года №18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Дубовского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
15.Решение Думы муниципального образования Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 13 ноября 2012 года №113 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
16.Решение Думы муниципального образования Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 14 ноября 2016 года №19 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденное решением думы Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края № 113 от 13 ноября 2012 года».
17.Решение Думы муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 30 июня 2014 года №268 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
18.Решение Думы муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 27 августа 2014 года №280 «О внесении дополнений в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденное решением Думы муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 30 июня 2014 года №268».
19.Решение Думы муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 20 декабря 2017 года №78 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденное решением Думы муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 30 июня 2014 года №268».
20.Решение Думы муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 26 апреля 2018 года №103 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденное решением Думы муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 30 июня 2014 года №268».
21.Решение Думы муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края от 04 декабря 2009 года №167 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в администрации МО станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края».
22.Решение Думы муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края от 18 октября 2012 года №72 «О внесении изменений в Решение Думы МО станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края от 04.12.2009 года № 167 «Об утверждении Положения о Бюджетном процессе в администрации МО станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края».
23.Решение Думы муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края от 23 октября 2019 года №134 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края №167 от 04.12.2009г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в администрации муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края».
24.Решение Думы муниципального образования Пелагиадского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 26 июля 2012 года №82 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пелагиадского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
25.Решение Думы муниципального образования Пелагиадского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 30 января 2014 года №189 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования Пелагиадского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 26 июля 2012г. № 82 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пелагиадского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
26.Решение Думы муниципального образования Пелагиадского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 20 апреля 2017 года №38 «О внесении изменений и дополнений в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пелагиадского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края», утвержденное решением Думы муниципального образования Пелагиадского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 26 июля 2012 г. № 82».
27.Решение Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 20 апреля 2011 года №121 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
28.Решение Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 19 октября 2012 года №247 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденное решением Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 20.04.2011 № 121 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
29.Решение Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 03 сентября 2014 года №436 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденное решением Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 19.10.2012 № 247».
30.Решение Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 21 марта 2018 года №311 «О внесении дополнений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденное решением Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 19.10.2012 № 247».
31.Решение Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 29 декабря 2008 года №352 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
32.Решение Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 25 ноября 2011 года №77 «О внесении изменений в решение Думы от 29.12.2008 г. № 352 «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
33.Решение Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 19 апреля 2012 года №99 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования от 29.12.2008 г. № 352 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
34.Решение Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 02 ноября 2012 года №123 «О внесении изменений в решение Думы Татарского сельсовета от 29.12.2008 г.            № 352 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
35.Решение Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 12 апреля 2018 года №109 «О внесении изменений в Решение Думы от 29.12.2008 г. № 352 «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
36.Решение Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 01 августа 2019 года №193 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 29.12.2008 г. № 352 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
37.Решение Думы муниципального образования Темнолесского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 22 декабря 2016 года №27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Темнолесского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
38.Решение Думы муниципального образования Темнолесского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 30 марта 2018 года №101 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы муниципального образования Темнолесского сельсовета от 22.12.2016г. № 27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Темнолесского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
39.Решение Думы муниципального образования Цимлянского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 25 августа 2017 года №61 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Цимлянского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края в новой редакции».
40.Решение Думы муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 26 июня 2014 года №294 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО города Михайловска».
41.Решение Думы муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 25 октября 2016 года №24 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края».
42.Решение Думы муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 21 декабря 2016 года №37 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края».
43.Решение Думы муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 27 февраля 2019 года №148 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края».

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края	  			                               С.В.Печкуров

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края						                          И.В.Серов